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GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 

 
 

 «A» program – JUNIORKE  

 
 

«A» program – JUNIORKE - pojedinke 
 

II kolo 
Mj Reg. 

 
Prezime i ime 

 
God Klub 

    

Ukupno 
II kolo 

     A B Σ A B Σ A B Σ A B Σ A ocj B ocj Konacna 

 

1. 956 GLAVOVIĆ Ivana 1996 GK «Split»  2.40 9.50   11.90 0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00 1.40 7.60    9.00     3.80   17.10   20.90 
 



 

GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 

 
 

 «B» program – MLAĐE KADETKINJE  

 
 
 

«B» program – MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 
 

II kolo 
Mj Reg. 

 
Prezime i ime 

 
God Klub 

    

Ukupno 
II kolo 

     A B Σ A B Σ A B Σ A B Σ A ocj B ocj Konacna 

 

1. 2555 BOŽANIĆ Marina 2001. GK «Marjan»  3.00 9.40   12.40 3.00 9.45   12.45 3.00 9.60   12.60 3.00 9.30   12.30    12.00   37.75   49.75 
2. 2900 BRNADA Korina 2003. GK «Split»  3.00 9.10   12.10 3.00 9.30   12.30 3.00 9.00   12.00 3.00 8.40   11.40    12.00   35.80   47.80 
3. 2387 TURK Lucija 2001. GK «Marjan»  3.00 9.10   12.10 3.00 8.75   11.75 3.00 9.00   12.00 3.00 8.80   11.80    12.00   35.65   47.65 
4. 2759 MUDNIĆ Nora 2001. ŠGK «Salto»  3.00 9.30   12.30 3.00 8.20   11.20 3.00 9.20   12.20 3.00 8.80   11.80    12.00   35.50   47.50 
5. 2901 HRVATIĆ Antonia 2002. GK «Split»  3.00 9.10   12.10 3.00 8.60   11.60 3.00 8.80   11.80 3.00 8.50   11.50    12.00   35.00   47.00 
6. 2859 ZNAOR Veronika 2001. GK «Marjan»  3.00 9.30   12.30 3.00 8.20   11.20 3.00 8.90   11.90 3.00 8.60   11.60    12.00   35.00   47.00 
7. 2379 GRGIĆ Nataša 2001. ŠGK «Salto»  3.00 9.20   12.20 3.00 7.00   10.00 3.00 8.80   11.80 3.00 8.10   11.10    12.00   33.10   45.10 
8. 2854 HRGA Tina 2003. GK «Marjan»  3.00 8.70   11.70 3.00 8.35   11.35 3.00 7.70   10.70 3.00 8.20   11.20    12.00   32.95   44.95 
9. 2380 NEDJELJKOVIĆ Ema 2002. ŠGK «Salto»  3.00 8.80   11.80 3.00 7.30   10.30 3.00 8.00   11.00 3.00 8.40   11.40    12.00   32.50   44.50 
10. 2904 RAMIĆ Anja 2003. GK «Split»  3.00 8.60   11.60 3.00 8.30   11.30 2.50 8.50   11.00 3.00 7.20   10.20    11.50   32.60   44.10 
11. 2756 ŠANGUT Ana 2002. ŠGK «Salto»  3.00 8.70   11.70 3.00 7.50   10.50 3.00 8.20   11.20 3.00 7.00   10.00    12.00   31.40   43.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 

 
 

«B» program – MLADE KADETKINJE  - ekipe 
 

II kolo 
Mjesto Klub 

Reg. 
broj 

Prezime i ime God. 

    

Ukupno 
II kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

2555 BOŽANIĆ Marina 2001.   12.40   12.45   12.60   12.30 
2859 ZNAOR Veronika 2001.   12.30 +  11.20   11.90   11.60 
2854 HRGA Tina 2003.  + 11.70   11.35  + 10.70  +11.20 
2387 TURK Lucija 2001.   12.10   11.75   12.00   11.80 
   0.00 0.00 0.00 0.00 

 1. GK «Marjan» 
Split  

ΣΣΣΣ (3+2)   36.80   35.55   36.50   35.70   144.55 

2901 HRVATIĆ Antonia 2002.   12.10   11.60   11.80   11.50 
2904 RAMIĆ Anja 2003.   11.60   11.30   11.00   10.20 
2900 BRNADA Korina 2003.   12.10   12.30   12.00   11.40 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 2. GK «Split» 
Split  

ΣΣΣΣ (3+2)   35.80   35.20   34.80   33.10   138.90 

2379 GRGIĆ Nataša 2001.   12.20  + 10.00   11.80   11.10 
2759 MUDNIĆ Nora 2001.   12.30   11.20   12.20   11.80 
2756 ŠANGUT Ana 2002.  + 11.70   10.50   11.20 +  10.00 
2380 NEDJELJKOVIĆ Ema 2002.   11.80   10.30 +  11.00   11.40 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 3. SGK «Salto» 
Solin  

ΣΣΣΣ (3+2)   36.30   32.00   35.20   34.30   137.80 



 

GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 
 

 «B» program – KADETKINJE  

 
 

«B» program –KADETKINJE  - pojedinke 
 

II kolo 
Mj Reg. 

 
Prezime i ime 

 
God Klub 

    

Ukupno 
II kolo 

     A B Σ A B Σ A B Σ A B Σ A ocj B ocj Konacna 

 

1. 2062 BILANDŽIĆ Laura 1999. GK «Marjan»  3.00 8.70   11.70 2.40 9.00   11.40 3.60 8.50   12.10 3.60 8.40   12.00    12.60   34.60   47.20 
2. 1776 MARINOVIĆ Marieta 2000. GK «Marjan»  3.00 8.60   11.60 2.50 8.90   11.40 3.70 8.20   11.90 3.50 8.00   11.50    12.70   33.70   46.40 
3. 2586 MARONEY Kayleigh 2000. GK «Split»  2.40 9.20   11.60 1.90 8.50   10.40 3.50 7.40   10.90 3.80 8.50   12.30    11.60   33.60   45.20 
4. 1769 HRGA Tea 1999. GK «Marjan»  3.00 8.60   11.60 2.40 8.40   10.80 2.90 7.60   10.50 3.50 8.20   11.70    11.80   32.80   44.60 
5. 2060 IVANČEVIĆ Mia 2000. GK «Marjan»  3.00 8.90   11.90 3.00 7.10   10.10 3.20 6.60    9.80 3.50 8.70   12.20    12.70   31.30   44.00 
6. 2587 PISAC Antonia 2000. GK «Split»  2.40 9.30   11.70 1.90 7.50    9.40 3.60 6.80   10.40 3.80 7.60   11.40    11.70   31.20   42.90 
7. 2156 CVITKOVIĆ Tea 1999. GK «Split»  3.00 8.30   11.30 7.50 1.90    9.40 3.00 7.20   10.20 3.50 8.00   11.50    17.00   25.40   42.40 
8. 2531 KAPITANOVIĆ Klara 2000. ŠGK «Salto»  2.40 8.70   11.10 1.80 6.00    7.80 3.40 8.80   12.20 3.40 7.20   10.60    11.00   30.70   41.70 
9. 2412 MRKOVIĆ Jelena 1999. GK «Kaštela»  2.40 8.80   11.20 1.80 4.70    6.50 1.60 7.50    9.10 2.40 6.00    8.40     8.20   27.00   35.20 
10. 2154 POPOVIĆ DAGETA Jelena 2000. GK «Kaštela» 2.40 8.10   10.50 1.00 1.60    2.60 0.90 4.50    5.40 2.50 6.00    8.50     6.80   20.20   27.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 
 

«B» program – KADETKINJE - ekipe 
 

II kolo 
Mjesto Klub 

Reg. 
broj 

Prezime i ime God. 

    

Ukupno 
II kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

2062 BILANDŽIĆ Laura 1999.   11.70   11.40   12.10   12.00 
1769 HRGA Tea 1999. +  11.60   10.80   10.50   11.70 
1776 MARINOVIĆ Marieta 2000.   11.60   11.40   11.90 +  11.50 
2060 IVANČEVIĆ Mia 2000.   11.90  + 10.10 +   9.80   12.20 
   0.00 0.00 0.00 0.00 

 1. 
GK «Marjan» 

Split  

ΣΣΣΣ (3+2)   35.20   33.60   34.50   35.90   139.20 

2586 MARONEY Kayleigh 2000.   11.60   10.40   10.90   12.30 
2587 PISAC Antonia 2000.   11.70    9.40   10.40   11.40 
2156 CVITKOVIĆ Tea 1999.   11.30    9.40   10.20   11.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 1. GK «Split» 
Split  

ΣΣΣΣ (3+2)   34.60   29.20   31.50   35.20   130.50 



 

GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 

 
 

 «B» program – JUNIORKE  

 
 

«B» program –JUNIORKE - pojedinke 
 

II kolo 
Mj Reg. 

 
Prezime i ime 

 
God Klub 

    

Ukupno 
II kolo 

     A B Σ A B Σ A B Σ A B Σ A ocj B ocj Konacna 

 

1. 1772 ELEZ Žana 1998. GK «Marjan»  3.40 8.30   11.70 2.80 8.50   11.30 3.40 8.20   11.60 3.80 8.10   11.90    13.40   33.10   46.50 
2. 3141 VULIĆ Karmen 1997. GK «Marjan»  3.00 8.70   11.70 2.40 8.90   11.30 3.60 8.90   12.50 3.60 7.20   10.80    12.60   33.70   46.30 
3. 2145 BEKAVAC BAŠIĆ Dinka 1998 ŠGK «Salto»  2.40 9.00   11.40 2.30 7.30    9.60 3.20 9.00   12.20 2.70 8.10   10.80    10.60   33.40   44.00 
4.  VIŠIĆ Tina 1997 GK «Marjan»  2.40 9.10   11.50 2.40 6.20    8.60 3.60 8.60   12.20 2.70 7.90   10.60    11.10   31.80   42.90 
5. 1530 ŽAKNIĆ Lana 1997. GK «Split»  2.40 9.00   11.40 2.30 6.80    9.10 2.60 5.80    8.40 3.40 8.00   11.40    10.70   29.60   40.30 
6. 1898 BAŠIĆ Nikolina 1998. GK «Split»  0.00 0.00    0.00 1.90 8.50   10.40 0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00     1.90    8.50   10.40 
7. 1900 PRŽIĆ Bruna 1997. GK «Split»  0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00     0.00    0.00    0.00 

 

 
«B» program – JUNIORKE  - ekipe 

 

II kolo 
Mjesto Klub 

Reg. 
broj 

Prezime i ime God. 

    

Ukupno 
II kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 
 
 

1772 ELEZ Žana 1998.   11.70   11.30   11.60   11.90 
3141 VULIĆ Karmen 1997.   11.70   11.30   12.50   10.80 
 VIŠIĆ Tina 1997   11.50    8.60   12.20   10.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 1. GK «Marjan» 
Split  

ΣΣΣΣ (3+2)   34.90   31.20   36.30   33.30   135.70 



 

GK «SPLIT» Split 
11.KUP HRVATSKE U ŽSG ZA «A» i  «B» PROGRAM 

REGIJA JUG   -   II KOLO   -   2011. GOD.    
 

 
 

 

 «B» program – SENIORKE  

 
 

«B» program –SENIORKE - pojedinke 
 

II kolo 
Mj Reg. 

 
Prezime i ime 

 
God Klub 

    

Ukupno 
II kolo 

     A B Σ A B Σ A B Σ A B Σ A ocj B ocj Konacna 

 

1. 1669 VEIĆ Vedrana 1994. GK «Marjan»  4.20 7.70   11.90 4.10 7.30   11.40 4.00 8.00   12.00 4.50 8.20   12.70    16.80   31.20   48.00 
2. 1084 BRKLJAČIĆ Petra 1995. GK «Split»  3.40 8.40   11.80 2.40 6.50    8.90 3.00 6.70    9.70 4.00 7.60   11.60    12.80   29.20   42.00 
3. 2150 MIJATOVIĆ Andrea 1996. ŠGK «Salto»  2.40 8.70   11.10 1.70 8.40   10.10 3.90 8.90   12.80 0.00 0.00    0.00     8.00   26.00   34.00 
4. 2147 MILIŠIĆ Domina 1995. ŠGK «Salto»  3.00 8.20   11.20 1.80 5.00    6.80 0.00 0.00    0.00 3.40 7.70   11.10     8.20   20.90   29.10 
5. 2149 REŽIĆ Anita 1993. ŠGK «Salto»  2.40 9.20   11.60 0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00 0.00 0.00    0.00     2.40    9.20   11.60 

 

 
«B» program – SENIORKE 

 

II kolo 
Mjesto Klub 

Reg. 
broj 

Prezime i ime God. 

    

Ukupno 
II kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 
 
 

2149 REŽIĆ Anita 1993.   11.60    0.00    0.00    0.00 
2147 MILIŠIĆ Domina 1995.   11.20    6.80    0.00   11.10 
2150 MIJATOVIĆ Andrea 1996.   11.10   10.10   12.80    0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 1. SGK «Salto» 
Solin  

ΣΣΣΣ (3+2)   33.90   16.90   12.80   11.10    74.70 


